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WIDEOBAR

Zaskakujący dźwięk.
Zmieniliśmy dźwięk w sali konferencyjnej, aby
dostosować ją do nowoczesnych potrzeb pracy. Teraz
sala wyposażona jest w osiem mikrofonów
profesjonalnej klasy oraz zaawansowaną technologię
kształtowania wiązki, która wykrywa ludzki głos.
Dodatkowo, zastosowaliśmy inteligentne algorytmy
eliminujące zakłócenia dźwiękowe. Głośniki Jabra,
składające się z dwóch głośników niskotonowych o
średnicy 50 mm i dwóch głośników wysokotonowych o
średnicy 20 mm, zapewniają dźwięk stereo o zerowej
wibracji. Dzięki temu wypełniają pomieszczenie
dźwiękiem najwyższej jakości o wysokiej rozdzielczości.
Dodatkowo, najnowsza technologia dwukierunkowego
dźwięku sprawia, że rozmowy brzmią bardziej
naturalnie.
Poszliśmy na pełną skalę, aby zaprosić was
wszystkich.
Trzy 13-megapikselowe kamery zainstalowane w
precyzyjnym układzie wielu kamer tworzą strumień
wideo w czasie rzeczywistym z naszym unikalnym
polem widzenia 180°. Obejmuje to każdą część
pomieszczenia – od ściany do ściany – więc niezależnie
od tego, jaką obecnie pracujesz, Twoje zespoły mogą
nadal spotykać się osobiście, zachowując bezpieczną
odległość od siebie. Wyraźna, opatentowana
technologia łączenia wideo w wysokiej rozdzielczości
wykorzystuje zaawansowane algorytmy, aby dokładnie
określić właściwy sposób połączenia trzech strumieni na
żywo w czasie rzeczywistym bez opóźnień, tworząc
płynne pole widzenia 180° w trybie panoramicznym 4K.
Od rozmów jednoosobowych po spotkania pełnego
zespołu – nasza inteligentna technologia zawsze
obejmuje wszystkich w najbardziej optymalny sposób.
To wideokonferencja, ale nie taka, jaką znasz.

Intrygujące spotkania dla wszystkich.
Virtual Director wykorzystuje strumienie wideo i audio
oparte na sztucznej inteligencji, a także nasze własne
inteligentne algorytmy, aby automatycznie dostosować
klatkę do tego, co dzieje się podczas spotkania, wykrywając
aktywnych mówców, aby zapewnić zdalne spotkanie, które
jest w pełni wciągające i responsywne. Jednocześnie to
inteligentne oprogramowanie wykorzystuje naszą
technologię AI, aby zrozumieć, co dzieje się w
pomieszczeniu i odpowiednio zareagować, doskonale
kadrując aktywne głośniki, nie odcinając się od
otaczających ich osób. Rezultatem jest doświadczenie
spotkań, które zostało całkowicie wymyślone na nowo,
dzięki czemu zdalna współpraca jest bardziej dynamiczna i
zapewnia prawdziwie ludzki charakter 2. Dzięki temu Ty i
Twoi współpracownicy możecie pozostać w kontakcie,
niezależnie od tego, jak fizycznie jesteście od siebie
oddaleni.

Funkcja bezpieczeństwa i wykorzystanie pokoju generują
anonimowe dane dotyczące obłożenia sal
konferencyjnych, a obszerne pole widzenia 180° obejmuje
całe pomieszczenie, dzięki czemu nie ma ryzyka, że
uczestnicy zostaną przeoczeni, ponieważ są poza kadrem.
Oprócz dwóch niezależnych strumieni wideo, trzeci
niezależny strumień danych utrzymuje stały widok 180°,
zapewniając pokrycie całego pomieszczenia danymi
PeopleCount, nawet gdy oba strumienie wideo są
przybliżone na konkretną osobę lub fragment treści.
PanaCast 50 automatycznie powiadomi Cię (i każdą osobę
znajdującą się w pokoju) w czasie rzeczywistym, gdy tylko
zostaną naruszone ustalone wcześniej wytyczne dotyczące
obłożenia pokoju. Wizualne dane z panelu kontrolnego
umożliwiają analizę historii spotkań w celu określenia
trendów w korzystaniu z bezpiecznych pomieszczeń i
podjęcia odpowiednich działań opartych na danych.
normalności”.
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Zmieniliśmy projekt tablicy, aby ułatwić nowoczesną
pracę, dzięki naszej nowej, innowacyjnej funkcji
przesyłania strumieniowego tablicy. Nasze pole widzenia
180° pozwala na udostępnianie zawartości tablicy w
czasie rzeczywistym, nawet gdy jest ona odchylona pod
ostrym kątem od kamery, co umożliwia wszystkim
uczestnikom spotkania zobaczenie treści tablicy,
niezależnie od tego, czy są w pomieszczeniu, czy nie.
Nasze inteligentne oprogramowanie automatycznie
koryguje perspektywę, zapewniając najlepszy widok,
jednocześnie poprawiając obraz w czasie rzeczywistym
poprzez redukcję połysku, blasku i cieni, a także
poprawiając kolory i kontrast pociągnięć markerem. Po
skonfigurowaniu w Jabra Direct tablica stanie się
widoczna dla wszystkich uczestników spotkania, bez
względu na ich lokalizację, a podwójne strumienie wideo
umożliwią jednoczesne wyświetlanie zarówno treści
tablicy, jak i osób obecnych na spotkaniu. W
przeciwieństwie do innych marek, ta funkcja jest
wbudowana, co eliminuje konieczność zakupu oddzielnej
kamery do tablicy.

Zestaw czterech potężnych głośników zaprojektowanych przez Jabra – dwa głośniki niskotonowe 50
mm i dwa głośniki wysokotonowe 20 mm – w konfiguracji stereo o zerowej wibracji, wypełnia

pomieszczenie dźwiękiem najwyższej jakości o wysokiej rozdzielczości. 

Podczas korzystania z najnowszej technologii dwukierunkowego dźwięku, rozmowy stają się bardziej naturalne.

Trzy 13-megapikselowe kamery zamontowane
w precyzyjnym układzie wielu kamer tworzą
strumień wideo w czasie rzeczywistym z
naszym unikalnym polem widzenia 180°.
Dotyczy to każdej części pomieszczenia – od
ściany do ściany.

Rozwiązania audio, wideo i inteligentne dostarczane
przez PanaCast 50 są generowane przez dziewięć
potężnych procesorów Edge, w tym dwa
najnowocześniejsze procesory Edge AI, zaprojektowane
specjalnie z myślą o audio i wideo. Ta zaawansowana
architektura systemu umożliwia integrację dźwięku,
obrazu i danych w czasie rzeczywistym. Pozwala to na
korzystanie z funkcji, takich jak zawsze aktywny
PeopleCount, który zlicza liczbę osób w pomieszczeniu,
nawet gdy PanaCast 50 nie jest podłączony do
komputera. Zapewnia to 100% dokładny wgląd w
pomieszczenie przez całą dobę, 7 dni w tygodniu, oparty
na stałym polu widzenia danych 180°, nawet jeśli dwa
równoległe strumienie wideo koncentrują się na treści
lub zbliżają się do poszczególnych osób. Ta unikalna
architektura systemu obsługuje wszystkie wyjątkowe
funkcje PanaCast 50, takie jak Virtual Director, który
wykorzystuje strumienie wideo, audio i danych do
szybszej, dokładniejszej i bezpieczniejszej pracy, co
pozwala zapewnić nie tylko lepsze wrażenia ze spotkań,
ale zostało całkowicie wymyślone na nowo.

PODZIEL SIĘ SWOJĄ TABLICĄ 
Z INNYMI.

BARDZO ZAAWANSOWANA
STRUKTURA SYSTEMU.
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JAK USTAWIĆ – PROSTA INSTALACJA. 
Instalacja PanaCast 50 jest prosta dzięki trzem różnym opcjom: uchwyt
ścienny, stojak stołowy i uchwyt do ekranu (VESA)4. Instrukcje są jasne i
łatwe do wykonania, niezależnie od wybranego pomieszczenia. 

JAK PODŁĄCZYĆ – PROSTA KONFIGURACJA.
NATYCHMIASTOWE SPOTKANIA.
PanaCast 50 to urządzenie typu plug-and-play, więc od pierwszej
konfiguracji aż do codziennego użytkowania zarządzanie nim nie
może być łatwiejsze. Gdy już wszystko będzie gotowe, Twój zespół
może po prostu wejść do pokoju, podłączyć kabel do własnego
laptopa i mieć pewność, że będzie działać na dowolnej platformie, z
której korzysta. Dostępny jest również opcjonalny pilot zdalnego
sterowania3, który umożliwia obsługę urządzenia i interakcję podczas
spotkań bez konieczności opuszczania miejsca.

Montaż na ścianie

Pilot zdalnego sterowania opcjonalny.

Uchwyt ekranu (VESA)4 Stojak na stół 4

Podłączalność Plug-and-
play polega na tym, że
aby podłączyć, wystarczy
podłączyć kabel do
komputera.
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